



Prefeitura Municipal de Arapoti

Resultado processo nr.: 142/2017

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 22/12/2017

Data Publicação:

Data Adjucação: 11/01/2018

291 AFRA SISTEMAS DE TELECOMUNICACOES LTDA M

Unknown function : QUERY1.COD_PRODUTO

Produto	Quantidade	Vlr.Unitário	Vlr.Total
ABRAÇADEIRA TIPO U PARA DUTO 1,1/4"	6	R\$ 2,3000	R\$ 13,80
ACABAMENTO PARA CANALETA 20X10X2000	210	R\$ 0,6200	R\$ 130,20
ACABAMENTO PARA CANALETA 50X20X2000	76	R\$ 3,6000	R\$ 273,60
ARAME DE ESTAI, GALVANIZADO	450	R\$ 1,3000	R\$ 585,00
BANDEJA COM FIXAÇÃO FRONTAL PARA BRACKET	3	R\$ 31,7000	R\$ 95,10
CABO DE REDE CAT.5E EXTERNO	980	R\$ 3,9500	R\$ 3.871,00
CABO DE REDE CAT.5E, FTP (EXTERNO E BLINDADO)	780	R\$ 10,7000	R\$ 8.346,00
CABO DE REDE CAT.5E, UTP 24AWG	350	R\$ 2,2000	R\$ 770,00
CANALETA 50X20X2000	38	R\$ 21,1000	R\$ 801,80
CANALETA PVC 20X10X2000	105	R\$ 28,0000	R\$ 2.940,00
CINTA PLASTICA (AMARRIL) 20 CM	530	R\$ 0,1300	R\$ 68,90
CONECTOR RJ-45 MACHO CAT.5E	60	R\$ 1,1000	R\$ 66,00
CONECTOR RJ-45 MACHO, BLINDADO, CAT.5E	60	R\$ 3,8500	R\$ 231,00
ESTICADOR PARA ESTAI	55	R\$ 11,8000	R\$ 649,00
ESTRELINHA MOVEL PARA TUBO 1/4" POLEGADA	2	R\$ 8,6000	R\$ 17,20
ESTRELINHA MOVEL PARA TUBO 3/4" POLEGADA	26	R\$ 3,8500	R\$ 100,10
FITA DUPLA FACE	14	R\$ 2,6000	R\$ 36,40
GUIA HORIZONTAL 1U	3	R\$ 21,7000	R\$ 65,10
KIT MATERIAL MIUDO GRD	32	R\$ 42,0000	R\$ 1.344,00
LOCAÇÃO DE APARELHO DIGITAL (15T), COM CORDÃO LISO	204	R\$ 32,0000	R\$ 6.528,00
LOCAÇÃO DE APARELHO DIGITAL (40T), COM CORDÃO LISO	12	R\$ 58,2000	R\$ 698,40
LOCAÇÃO DE APARELHO DIGITAL TELEF. DIGITAL OPENSTAGE	36	R\$ 50,4000	R\$ 1.814,40
LOCAÇÃO DE APARELHO IP OPENSTAGE 15 HFA, COM PATCH CORD 2,5	516	R\$ 35,9500	R\$ 18.550,20
LOCAÇÃO DE CENTRAL TELEFÔNICA SITE 1	12	R\$ 3.956,4000	R\$ 47.476,80
LOCAÇÃO DE CENTRAL TELEFÔNICA SITE 2	12	R\$ 974,5000	R\$ 11.694,00
LOCAÇÃO DE CENTRAL TELEFÔNICA SITE 3 E 4	24	R\$ 700,8000	R\$ 16.819,20
LOCAÇÃO DE CORDÃO LISO CINZA CLARO/JACK	24	R\$ 0,2900	R\$ 6,96
LOCAÇÃO DE ESPANSOR DE TECLAS PARA APARELHO DIGITAL KEY	12	R\$ 35,1000	R\$ 421,20
LOCAÇÃO DE HEADSET MONOAURICULAR PARA APARELHO DIGITAL	36	R\$ 18,0000	R\$ 648,00
LOCAÇÃO DE INTERFACE CELULAR QUAD BAND, PARA 2 CHIP GSM	72	R\$ 25,5000	R\$ 1.836,00
LOCAÇÃO DE LICENÇA RAMAIS RIP	516	R\$ 4,5000	R\$ 2.322,00
LOCAÇÃO DE NANOBRIDGE M5 22DBI	48	R\$ 35,9000	R\$ 1.723,20
LOCAÇÃO DE NANOSTATION M5 22DBI	324	R\$ 36,8000	R\$ 11.923,20
LOCAÇÃO DE ROCKETM5 + ANTENA MIMO 5G2090 20DBI	36	R\$ 129,0000	R\$ 4.644,00
LOCAÇÃO DE ROCKETM5 + ANTENA ROCKET DISH 30DBI	24	R\$ 124,9000	R\$ 2.997,60
LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE ATENDIMENTO BUSINESS ATTENDANT	24	R\$ 84,7000	R\$ 2.032,80
LOCAÇÃO DE SOFTWARE E GERENCIAMENTO, VERSÃO WINDOWS,	12	R\$ 235,6000	R\$ 2.827,20
MASSA PARA CALAFETAR	17	R\$ 18,2000	R\$ 309,40
NHS PREMIUM PDV 1000	3	R\$ 2.083,6000	R\$ 6.250,80
PARAFUSO E PORCA M5 METÁLICA	24	R\$ 0,9000	R\$ 21,60
PARAFUSO TIPO PHILIPS E BUCHA, 8MM	190	R\$ 0,5500	R\$ 104,50
RACK DE PAREDE (BRACKET), 7US, 19", 450	3	R\$ 305,8000	R\$ 917,40
RÉGUA ELÉTRICA 5T 10A	2	R\$ 59,0000	R\$ 118,00

GEALTUBE 3,4"	25	R\$ 10,0000	R\$ 250,00
SUORTE DE BEIRAL GALVANIZADO A FOGO, 3/4"	16	R\$ 9,9500	R\$ 159,20
SUORTE PARA ANTENA 2 ANTENAS SETORIAIS	1	R\$ 151,3000	R\$ 151,30
SWITCH 16 PORTAS 10/1000, GERENCIAVEL	1	R\$ 1.688,0000	R\$ 1.688,00
SWITCH 8 PORTAS 10/1000 HP	12	R\$ 1.084,0000	R\$ 13.008,00
SWITCH 8 PORTAS 10/1000, GERENCIAVEL JG912A	1	R\$ 745,0000	R\$ 745,00
TUBO GALVANIZADO A FOGO, 1,1/4", PAREDE GROSSA	15	R\$ 87,0000	R\$ 1.305,00
TUBO GALVANIZADO A FOGO, 3,4", PAREDE GROSSA	208	R\$ 22,5000	R\$ 4.680,00
VELCRO	14	R\$ 1,1000	R\$ 15,40

SubTotal => R\$ 185.090,96

Total => R\$ 185.090,96
